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z posiedzenia  Komisj i  Kultury,  Oświaty i  Zdrowia i  Komisj i  Budżetu,  Rolnictwa
i  Rozwoju Gospodarczego i  Komisj i  Rewizyjnej  Rady Gminy odbytego w dniu 26 
czerwca 2013r.  w sali  posiedzeń Urzędu Gminy w Gierzwałdzie.
           Posiedzenie rozpoczęto  godz.  11 0 0   -  zakończono godz.  11:20.
Przewodniczyła:  radna Małgorzata  Kamińska – Przewodnicząca  Komisj i  Kultury
                         Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy.
Obecni:  członkowie Komisj i  w/g załączonej  l is ty obecności.
( l is ta  obecności  w załączeniu  – zał.  Nr 1).
Ponadto w posiedzeniu udział  wzięli :
1.  Waldemar  Szydlik  – Sekretarz Gminy
2. Urszula Borkowska – Skarbnik Gminy

Ad pkt 1 i  2.  Przewodnicząca Komisj i  Kultury Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy – 
           Małgorzata  Kamińska dokonała otwarcia  posiedzenia Komisj i .  Stwierdziła
           prawomocność  obrad oraz przedstawiła  projekt  porządku obrad.
  
           Porządek obrad Komisj i  został  przyjęty w głosowaniu jawnym – 15 głosa-
           mi  za,  przeciwnych nie  było,  wstrzymujących  się nie  było  w/g  następują-
           cego wyszczególnienia:
           
           1.  Otwarcie  – stwierdzenie prawomocności  obrad.
           2.  Przyjęcie  porządku obrad.
           3.  Przyjęcie  protokółu z  ostatniego posiedzenia Komisj i .
           4.  Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy:
               -  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Grun-
                 wald na lata  2013 -  2022  
               -  w sprawie zmian budżetu Gminy Grunwald na 2013 rok 
               -  w sprawie uchylenia  uchwały Nr XXIII/124/2012 Rady Gminy Grun-
                 wald z siedzibą w Gierzwałdzie  z dnia 26 października  2012r.  w
                 sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu za-
                 gospodarowania przestrzennego gminy Grunwald w obrębie geodezyj-
                 nym Mielno
               -  w sprawie przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu zagospo-
                 darowania przestrzennego miejscowości Rychnowo w gminie Grun-
                 wald
           5.  Dyskusja  i  wnioski.
           6.  Zamknięcie  obrad.

Ad pkt 3.  Protokół  z ostatniego posiedzenia Komisj i  został  przyjęty jednogłośnie
           bez odczytywania.

Ad pkt 4.  Pani  Skarbnik przedstawiła  projekt uchwały w sprawie zmiany Wielole-
           tniej  Prognozy Finansowej Gminy Grunwald na lata  2013 – 2022.
           Zmiany na koniec półrocza,  przesunięcia  są niewielkie.
           Wieloletnia  Prognoza Finansowa odzwierciedla  zmiany w budżecie.  Nie
           zmieniamy przedsięwzięć,  tylko  załącznik Nr 1,  który odzwierciedla  
           zmiany w budżecie.
           Uwag nie zgłoszono.

           Pani  Skarbnik przedstawiła  projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
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           Gminy Grunwald na 2013 rok.
           Dochody i  wydatki  bieżące  zwiększamy o 50.763,00 zł .
           Opłaty eksploatacyjne  zwiększyliśmy o 40 tys.  zł .  Plan wynosi  60 tys .  zł .
           Z analiz  wcześniejszych wynika,  że można podnieść plan.
           O 5 tys.  zł  zwiększamy wpływy z różnych dochodów i 5.763,-  zł  dotacja
           dla  GOPS na zasiłki  s tałe.  Razem stanowi to  kwotę 50.763,-  zł .
           5.763,-  zł  jest  po stronie dochodów jak również w paragrafach po stronie
           wydatków. 35 tys .  zł  przeznaczamy na wypłatę  stypendiów socjalnych.  Na
           s typendia otrzymaliśmy 151 tys.  zł .  Nasz wkład musi  stanowić 20% plus
           drobne przesunięcia  między paragrafami.
           Radna Wioletta  Sawicka – czy ta planowana nadwyżka,  to też z Rychno-
           wa?
           Pani  Skarbnik – nie,  absolutnie  nie,  tylko  z tych  które mamy:  Marcinko-
           wo, Zapieka,  Kitnowo. 
           Innych uwag nie  zgłoszono.

           Pan Sekretarz przedstawił  projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały 
           Nr XXIII/124/2012 Rady Gminy Grunwald z  siedzibą w Gierzwałdzie  z
           dnia  26 października  2012r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia  
           zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gru-
           nwald w obrębie geodezyjnym Mielno.
           To jest  decyzja  o uchyleniu  uchwały w związku z tym,  że podjęliście  Pań-
           s two decyzję,  że wracamy do starej  uchwały.
           Uwag nie zgłoszono.
           
           Pan Sekretarz przedstawił  projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
           sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miej-
           scowości Rychnowo w gminie  Grunwald.
           Plan miejscowy jest  uchwalany,  żeby nie  powstała  żwirownia.  Procedura
           trwa rok czasu.  Jak uchwalimy,  że ma nie  być  żwirowni,  to  nie powsta-
           nie.  Wpłynęły już protesty mieszkańców.
           Radny Ryszard  Bala – chciałem wrócić do uchwały dotyczącej  żwirowni 
           w Rychnowie,  nie  powstanie  żwirownia w Rychnowie,  kiedy jest  w per-
           spektywie  budowa drogi w Rychnowie,  to  będzie wydobywany żwir w
           Zapiece.  Będą protestować mieszkańcy Gierzwałdu, że zniszczą drogę.
           Pan Sekretarz – będą wozić żwir  z gminy Dąbrówno, tam jest  więcej  żwi-
           rowni.
           Radna Małgorzata  Kamińska  -  mamy trzy żwirownie;  w Domkowie,  Zapie-
           ce  i  Marcinkowie.
           Pan Sekretarz – jeżeli  chodzi  o wiatraki,  to są przeciwnicy i  zwolennicy.
           Radny Krzysztof  Fabisiak – problem wiatraków polega na tym,  że my bie-
           rzemy stare  wiatraki  z Niemiec a  oni stawiają nowe.
           Sekretarz Gminy – w Kisielicach mają 37 wiatraków, to koleżanka mówi,
           że  wieczorem słychać,  ale  pieniądze mają.         
           Innych uwag nie  zgłoszono.

Ad pkt 5.  Radna Małgorzata  Kamińska  – była  u mnie Pani Gorzka,  trzeba pomóc
           Pani  Gorzkiej ,  żeby skończyła  dach, tylko  pomóc,  dać robotników i  ewen-
           tualnie  dać jakieś materiały.
           Radny Edmund Żmijewski – trzeba  przyznać,  że to jest  pracowita  kobieta.
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           Radny Krzysztof  Fabisiak – o jaki zakres  pomocy chodzi?
           Sekretarz Gminy – do sprawy trzeba wrócić na sesj i .  
  
Ad pkt 6.  Wobec zrealizowania porządku obrad,  Przewodnicząca Komisj i  Kultury
           Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy zamknęła posiedzenie  Komisj i .

   Protokołowała                                   Przewodnicząca  Komisj i  Kultury
                                                           Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy
   Bronisława Warmińska                                   
                                                             mgr  Małgorzata  Kamińska


